



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aceline Holding ApS

Femte Juni Plads 13, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 39 99 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Tom Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aceline Holding ApS Femte Juni Plads 13 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 29 39 99 80 Stiftet: 1. februar 2006 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Christensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Aceline ApS, Glostrup Tiebreak Intl., Glostrup Egebjerg Ejendomsinvest ApS, Frederiksberg
Kapitalinteresser	Lotop ApS, Frederiksberg Oliver's Petfood ApS, Glostrup Match Padel International, Sydafrika



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af aktier og anparter i tilknyttede virksomheder og andre kapitalinteresser, samt formueanbringelse i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -306 t.kr. mod -331 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.626 t.kr. mod -21.178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 559 t.kr., nemlig fra 12.221 t.kr. til 12.780 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-306.111	-330.837
1 Personalemkostninger	-836.522	-581.136
Driftsresultat	-1.142.633	-911.973
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.810.513	-459.102
Indtægter af kapitalinteresser	-2.212.797	282.309
Andre finansielle indtægter	19.992.814	11.760.514
2 Øvrige finansielle omkostninger	-230.901	-37.777.658
Resultat før skat	14.595.970	-27.105.910
Skat af årets resultat	-3.969.818	5.927.537
Årets resultat	10.626.152	-21.178.373
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.448.276	3.448.276
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.023.310	-987.260
Overføres til overført resultat	10.201.186	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.639.389
Disponeret i alt	10.626.152	-21.178.373



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.107.506	9.743.019
4	Kapitalinteresser	1.221.727	2.861.222
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.329.233</u>	<u>12.604.241</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.329.233</u>	<u>12.604.241</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.529.463	2.292.236
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.135.451	2.455.089
	Udskudte skatteaktiver	3.039.382	5.924.754
	Tilgodehavende selskabsskat	1.219.274	376.948
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.783
	Andre tilgodehavender	<u>21.184.481</u>	<u>22.353.586</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.108.051</u>	<u>33.405.396</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>148.074.116</u>	<u>135.642.135</u>
	Værdipapirer i alt	<u>148.074.116</u>	<u>135.642.135</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.779.537</u>	<u>12.221.421</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>191.961.704</u>	<u>181.268.952</u>
	Aktiver i alt	<u>201.290.937</u>	<u>193.873.193</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.429.742	6.453.052
Overført resultat	174.789.269	164.588.083
Egenkapital i alt	177.344.011	171.166.135
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	847.629	250.604
Hensatte forpligtelser i alt	847.629	250.604
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.374.734	5.035.307
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.219.639	7.219.639
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	461.053	0
Anden gæld	11.043.871	10.201.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.099.297	22.456.454
Gældsforpligtelser i alt	23.099.297	22.456.454
Passiver i alt	201.290.937	193.873.193



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.440.312	188.227.472	195.792.784
Resultatandel	0	-987.260	-23.639.389	-24.626.649
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.448.276	3.448.276
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.448.276	-3.448.276
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.453.052	164.588.083	171.166.135
Resultatandel	0	-4.023.310	10.201.186	6.177.876
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.448.276	4.448.276
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.448.276	-4.448.276
	125.000	2.429.742	174.789.269	177.344.011



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	827.152	574.690
Andre omkostninger til social sikring	9.370	6.446
	836.522	581.136
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	230.901	37.777.658
	230.901	37.777.658



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	12.879.999	12.329.999
Tilgang i årets løb	0	550.000
Kostpris 31. december 2023	12.879.999	12.879.999
Opskrivninger 1. januar 2023	-3.136.980	-2.677.878
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.576.511	-459.102
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-234.002	0
Opskrivninger 31. december 2023	-4.947.493	-3.136.980
Overført til hensatte forpligtelser	175.000	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	175.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.107.506	9.743.019

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Aceline Holding ApS kr.
Aceline ApS, Glostrup	100 %	-175.000	-485.455	0
Tiebreak Intl., Glostrup	100 %	1.000.363	-1.091.056	1.000.363
Egebjerg Ejendomsinvest ApS, Frederiksberg	100 %	7.107.233	0	7.107.233
		7.932.596	-1.576.511	8.107.596



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	5.594.746	4.788.730
Tilgang i årets løb	151.276	806.016
Kostpris 31. december 2023	5.746.022	5.594.746
Opskrivninger 1. januar 2023	-2.984.128	-2.455.970
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.212.796	-528.158
Opskrivninger 31. december 2023	-5.196.924	-2.984.128
Overført til hensatte forpligtelser	672.629	250.604
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	672.629	250.604
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.221.727	2.861.222

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Aceline Holding ApS kr.
Lotop ApS, Frederiksberg	50 %	2.443.453	219.078	1.221.727
Oliver's Petfood ApS, Glostrup	50 %	-4.807.977	-4.557.373	0
Match Padel International, Sydafrika	33,33 %	-446.597	-132.270	0
		-2.811.121	-4.470.565	1.221.727


